
 

 

 

鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2020年７月 28日 

 

 

宮崎支店における営業再開のお知らせ 

 

 

 当行宮崎支店（宮崎市橘通西３丁目3-27アートセンタービル2Ｆ）が入居している「みやざきアートセン

タービル」におきまして、同ビル利用者の新型コロナウイルスの感染が判明し、7月28日（火）は臨時休業

としておりましたが、店舗内設備の消毒作業等が完了いたしました。 

つきましては、7月29日（水）12：00より宮崎支店における営業を再開いたします。 

 

 お客さまには、ご心配とご不便をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

 当行は、今後もお客さま及び職員の健康と人命保護を最優先とし、関係機関と連携のうえ、新型コロナウ

イルスの感染拡大の防止に努めてまいります。 

 

記 

 

１．対象店舗 

宮崎支店（住所：宮崎市橘通西３丁目 3-27アートセンタービル 2Ｆ） 

 

２．営業再開日 

2020年７月 29日（水）12：00 

 

３．その他 

臨時窓口（宮崎太陽銀行 本店営業部１階）につきましては、宮崎支店における営業再開に伴い、終了

させていただきます。 

 

以 上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

南日本銀行 宮崎支店 

℡0985－22－5135 

総合企画部  担当：若松・岩下 

℡099－226－1117 

 


